СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

               20.04.2016                        с. Сусанино                                      № 100

О передаче Контрольно-счетной палате Ульчского муниципального района Хабаровского края полномочий Контрольно-счетного органа Сусанинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, п.11 ст.3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1. Передать Контрольно-счетной палате Ульчского муниципального района Хабаровского края полномочия Контрольно-счетного органа Сусанинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
          2.Поручить главе Сусанинского сельского поселения Чурбаш Л.Н. подписать Соглашение о передаче Контрольно-счетной палате Ульчского муниципального района Хабаровского края полномочий Контрольно-счетного органа Сусанинского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
           3.Опубликовать настоящее решение в информационном листке «Сусанинский вестник» и на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения www.susaninoadmin.lact.ru.
          4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского  поселения
Ульчского муниципального района
Хабаровского края                                                                          Л.Н. Чурбаш

Заместитель председателя Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                             В.В. Азьмук
[bookmark: _GoBack]